1
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от «16» ноября 2012 года

         № 56

О не разработке генерального плана

и правил землепользования и застройки

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь Уставом Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

   1. На основании п. 6 ст. 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации не разрабатывать генеральный план и правила землепользования и застройки поселения в связи с отсутствием необходимости его подготовки.
Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                      В.М. Чухнов

_1367317716.doc
[image: image1.png]